ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   4139  /UBND-KT  Bình Thuận, ngày  23  tháng 10 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Đề án

về quản trị doanh nghiệp

nhà nước

   Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5814/BKHĐT-QLKTTW

ngày 03 tháng 9 năm 2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự thảo

Đề án về quản trị doanh nghiệp nhà nước.

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận thống nhất nội

dung dự thảo Đề án “Áp dụng quản trị hiện đại đối với các doanh nghiệp nhà

nước, minh bạch hóa hoạt động đầu tư kinh doanh của chủ sở hữu nhà nước”

do Bộ Kế hoạch và Đầu tư soạn thảo.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư tổng

hợp./.

Nơi nhận:                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                  PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCTUBND tỉnh Nguyễn Đức Hòa;

- Sở KH&ĐT;

- Lưu: VT, KT. Vân.

        Nguyễn Đức Hòa

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-23T08:24:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Hòa<hoand@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-23T08:24:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!